
19d8 ,eOl~

70 AÑOS DE
GRATUIDAD
UNIVERSIT ARIA

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

Expte. nO1.445-019

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, 1 2 FEB 2020
VISTO la presentación de fecha 09 de diciembre de 2.019 mediante la

cual el Señor Director General de Obras, Servicios, Mantenimiento y
Producción solicita el traslado definitivo del Señor Martín Alberto NARANJO,
DNI nO30.835.427 (fs. 1); y

CONSIDERANDO:

Que el Señor Martln Alberto NARANJO, DNI nO 30.835.427 se
encuentra contratado en la Dirección General de Protección Universitaria
mediante Resolución nO1.537-019 (vencimiento 26-12-2.020);

Que el pedido cuenta con la opinión favorable del Señor Secretario
General (fs. 1 In fine);

Que la Dirección General de Personal ha emitido informa a fs. 2;

Por ello,

El RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Modificar a partir de la fecha, la Cláusula Segunda (2") del
Contrato n° 1.464-018 del 18 de diciembre de 2.018 suscrito entre esta
Universidad y el Señor Martin Alberto NARANJO, DNI nO30.835.427, la que
queda redactada de la siguiente manera:

"SEGUNDA: El "CONTRATADO" desempeñará tareas de servicios
generales bajo dependencia de la Dirección General de Obras,
Servicios, Mantenimiento y Producción".

ARTICULO 2°._ Hágase saber, notiflquese, comunlquese a la Dirección
General de Obras, Servicios, Mantenimiento y Producción y a las Direcciones
de Personal, Haberes y Presupuesto. Cumplido, archlvese.-

RESOlUCION N° O O
mnh _ 2020

,Agr, OSE RAMON GARctA
RECTOR
N.\CIOIlAI. DE 11JC\JIIAH

c:12 C0
FEDERICO R10S PONe!:

AREA ADMINISTRATIVA
DIRéCC. GRAL. DE DESPACHO

RECTORADO - U.N.T.


	00000001

